
お客様各位

拝啓

　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社をご利用頂きまして誠に有難うございます。

　式典当日のお仕度(着付け)とお写真の撮影ですが、予想以上のお問合せ件数を頂きました。

当店は、お仕度と写真のクオリティを保つ為、派遣等を用いず技術者による少人数体制で行っております。

その結果、ご予約人数に限りがございました。従来はお仕度と撮影を午前中に行っておりましたが、

今回からはより多くのお客様に当店をご利用頂けるよう、時間が限定される午前中は、

撮影を行わず（お仕度時間確保の為）、お仕度のみとさせていただく運びとなりました。

尚、式典当日のお仕度に関しましては、当店にて前撮り・後撮り・式典当日午後の写真撮影をされる方の

優先予約※とさせて頂きます。

前撮り後撮りの方の為に、割引サービスもご用意がございます、ご検討下さい。

弊社をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、 

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら下記までお問合せ下さい。

※本年9月末時点にて、式典当日午前中の予約枠ご案内が可能な限り、写真撮影及びお仕度のみのお客様の

ご予約受付を開始いたします。募集する際は、ホームページにてご案内いたします。ご確認ください。

敬具

マキ写真スタジオ

埼玉県所沢市松葉町3-1

TEL  04-2995-2110

水曜定休

担当　齊藤　勇気

2019/1/31

2020年度成人式当日の撮影について


